Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Largeur (mm):

Hauteur (mm):

Poids, net (kg):

Poids brut (kg):

Matériel:
Surface du matériau:

Coloris:

Marque d'avertissement:
Secteur d'application:
Montage:

Livraison:

Profondeur platine (mm):
Hauteur platine (mm):
Garantie:

Marque:

ETIM Classe Code:

Comprend:

kit de poteau a chaine
KPS-RW
4250912307698
73269098

25000

1000

63

67

Acier
Polyéthylene

Galvanisé
poudre revétue

Blanc

Marque d'avertissement rouge
Utilisation Intérieur et extérieur
Autonome

Pré-assemblée

375

60

1an

Crash Stop

EC004581

6x 10-20-1

6x MPF

5x VBG R KS
5x VBG W KS




Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Forme:

Largeur (mm):
Profondeur/Longueur (mm):
Hauteur (mm):

Poids, net (kg):

Poids brut (kg):

Matériel:

Coloris:

Secteur d'application:

Température de fonctionnement:

Montage:
Garantie:
Marque:

ETIM Classe Code:

support mobile 8-angles
MPF

4250912305519
40169997

Octogonal

380

380

65

7,378

8,506

Granulés de caoutchouc
Noir

Utilisation Intérieur et extérieur
-20° - +40°

Autonome

1an

Crash Stop

EC004581




Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Largeur (mm):

Hauteur (mm):

Poids, net (kg):

Poids brut (kg):

Matériel:

Surface du matériau:

Epaisseur de matiére (mm):

Coloris:

Marque d'avertissement:
Secteur d'application:
Montage:

Fixation incluse:

Spécificités:
Marque:

Approbation / Certification:

ETIM Classe Code:

Comprend:

Set de poteaux a chaine 60mm rouge-blanc
SET-10-20-1

4250912313101

73089098

130

1000

21

29,4

Acier

Galvanisé
poudre revétue

2

Blanc

Marque d'avertissement rouge

Utilisation Intérieur et extérieur

Clipser

Matériel de montage non inclus

Inclus 25m de chaine en plastique et
connecteur de chaine Crochet en S 6 mm,
couleur rouge et blanc

Crash Stop

TOV certifié (selon DGUV 108-007 /
précédemment BGR 234)
EC004581

6x 10-20-1; KETTE KS RW 25; 5x VBGS R
KS
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TUVNORD
TUV NORD CERT GrbH

Baumuster
gepriift




Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Forme:

Diameétre (mm):

Profondeur/Longueur (mm):

Poids, net (kg):

Poids brut (kg):

Matériel:

Epaisseur de matiére (mm):
Coloris:

Secteur d'application:
Garantie:

Marque:

ETIM Classe Code:

chaine en plastique 25 m
KETTENSET KS RW
4250912307674
39269097

Ovale

6

25000

1,5

1,6

Polyéthyléne

6

Rouge - blanc

Utilisation Intérieur et extérieur
1an

Crash Stop

EC000050




